TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
TRUNG TÂM THÔNG TIN - THƯ VIỆN

Số: 49/TB-CNTĐ-TTT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 01  tháng 11  năm 2016

THÔNG BÁO

Tăng giờ mở cửa Thư viện và sử dụng phòng tra cứu thông tin

Từ ngày 01/11/2016, để tăng cường khả năng phục vụ bạn đọc, Trung tâm Thông tin Thư viện tăng giờ mở cửa các phòng phục vụ bạn đọc từ 7h30 đến 16h30 (trừ chiều thứ 7, CN và các ngày nghỉ theo quy định). Tất cả các phòng đều được trang bị máy lạnh 100%.

Phòng Tra cứu Thông tin đã được trang bị máy tính mới với cấu hình mạnh hơn và có cài đặt các phần mềm phục vụ nhu cầu học tập của HSSV như: Microsoft Office 2010,  Winrar 5.4, Notepad++, MISA,  HTKK (phiên bảng hiện đang học trên phòng máy)…

HSSV có nhu cầu sử dụng Thư viện, vui lòng liên hệ: Phòng B009 (Phòng mượn, Phòng học nhóm) và Phòng B117 (Phòng đọc, Phòng Tra cứu thông tin, Phòng báo-tạp chí).
Trân trọng thông báo và hân hạnh được phục vụ bạn đọc.
	Nơi nhận:
    - Đăng website TT; trang online;

    - Lưu TTTV.

	TRUNG TÂM THÔNG TIN THƯ VIỆN